Определение

 о продлении срока и об отложении рассмотрения дела № 054/04/14.32-1904/2020
об административном правонарушении

16 октября 2020 года                                                                                              г. Новосибирск

Заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новосибирской области – начальник отдела контроля закупок <...>, рассмотрев
постановление и.о. прокурора города Новосибирска <...> о возбуждении дела об
административном правонарушении от 25.09.2020 года и материалы
административного дела, возбужденного в отношении юридического лица – ООО
«Торгсиб» по факту совершения административного правонарушения (заключение
антиконкурентного соглашения), ответственность за которое предусмотрена
частью 2 статьи 14.32 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях,

УСТАНОВИЛ:

В материалах дела отсутствуют сведения о надлежащем уведомлении ООО
«Торгсиб».

Руководствуясь частью 2 статьи 25.1, пунктом 3 части 1 статьи 29.4, подпунктом «в»
пункта 7 части 1 статьи 29.7 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Срок рассмотрения дела об административном правонарушении
№054/04/14.32-1904/2020 продлить до 16.11.2020г.

2. Рассмотрение дела об административном правонарушении № 054/04/14.32-
1904/2020 отложить.

3. Назначить дело об административном правонарушении №054/04/14.32-1904/2020
к рассмотрению на 16.11.2020 в 14-00 ч. по адресу г. Новосибирск, ул. Кирова, 3,
кабинет 915.

4. Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об административном
правонарушении или его защитника (с паспортом и документами,
подтверждающими полномочия) обязательна. Регистрация участников дела в
кабинете № 1114 (11 этаж).